UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 521/VPUBND-HCQT            Đồng Tháp, ngày 13 tháng 5 năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2022 tỉnh Đồng Tháp;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị đến dự Họp trực tuyến Ban Chỉ đạo

kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022 tỉnh Đồng Tháp, với thời gian và

địa điểm như sau:

 1. Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18  tháng 5 năm 2022.

 2. Điểm cầu Tỉnh:

- Địa điểm:  Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

 - Chủ trì: Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu.

 - Thành phần: Thành viên Ban chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022

tỉnh Đồng Tháp theo Quyết định số 96/QĐ-UBND-TL ngày 11/5/2022 của Chủ

tịch UBND Tỉnh.

 -  Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung, mời các thành viên thuộc Sở.

 3. Điểm cầu huyện, thành phố:

- Địa điểm: UBND cấp huyện

- Thành phần do UBND cấp huyện mời các cơ quan chuyên môn có liên

quan.

 4. Cổng Thông tin điện tử chuẩn bị kết nối đường truyền.

 Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu (chủ trì);

- NC Việt Thắng dự;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT